Or. (A), KlosterA Müstair, VII/12. – Pg. 25/23 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Aquisitio domi-
ni prepositi de Monasterio ab Hanrico de Fontana et Nesa eius uxore. Constat factura libras II
Veron.; (15. Jh.): Vmb ain haws vnd rufeina ze Fontana. – Geschrieben vom Notar Thomaxius de
Mundo.

C. Millesimo trecentesimo quadragesimo septimo, indictione prima, die dominico vi-
gesimo quinto mensis novembris. Ibique Aricus de L Fontana et Nesa eius uxor
eius verbo ambo simul et insolidum contenti et confessi fuerunt recepisse et habuisse
a ser V l r ico L proposito de Monaster io1 marchas quinque ad marcham Tirolen-
sem2 et libras quinque monete Ueron(ensis ) 3. Pro qua vero pecunia predicti con-
iuLgales pro se et omnibus eorum heredibus titullo venditionis iure proprio imperpe-
tuum et pro iusto et expedito predio vendiderunt tradiderunt et dederunt eidem ser
V l r ico emptori nominati(m) solamen unum cum tablato et cum domo et cum omni-
bus suis hedificiis supra et cum ravina una ibi prope iacens in Monaster io, ubi a) a
Fontana4, cui choeret a mane domus veta de Fontanab), a sero bona dicti emptoris,
salvoc) tamen iure choerentiarum, ita quod decetero dictus emptor habeat teneat et
possideat ipsam emptionem cum omnibus ingressibus et egressibus suis usque in vias
publicas omnique iure et ratione usu sive requisitione ipsi rei vendite modo aliquo
pertinented) et de ipsa emptione faciat iure proprietatis sui nomine, quicquid facere
voluerit, sine contraditione ipsorum iugalium venditorum et eorum heredum ac om-
nium aliarum personarum. Promiserunt quoque predicti iugales venditores pro se et
omnibus eorum heredibus sine aliqua exceptione iuris vel facti obligando omnia
eorum bona pignori presencia et futura eidem ser V l r ico emptori predicta omnia
vendita nunc et semper defendere et guarentare et legiptime expedire ab omni impe-
diente persona et homine iuris tramitte suis dapnis propriis et expensis, et hoc in pe-
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na dupli predicti precii, si d) predicta convincerentur in toto vel in parte, et predictam
venditionem et omnia et singula in hoc instrumento contenta perpetuo firma et rata
habere et tenere et numquam aliqua ratione causa vel ingenio de iure vel de facto con-
trafacere vel venire sub pena dupli exstimationis rey vendite stipulatione qualibet pre-
missa et deducta et sine dapnis dispendiis et interesse suprascripti ser V l r ic i empto-
ris, dantes et concedentes dicti iugales venditores eidem emptori licenciam omnimo-
dam et actoritatem intrandi dicte rei vendite tenutam et possesionem corporalem
eundemque emptorem constituentes verum dominum et possesorem in rem suam et
mihi notario infrascripto hoc presens instrumentum scribendi meliorandi atque cori-
piendi e) omni iure, tociens quociens necesse fuerit, ad consilium hominis sapientis
omni occaxione et exceptione remota et renunciata. Actum in Monaster io. Inter-
fuerunt ibi testes Petrus de Eccles ia, Armannus filius ser Frici de Soxo 5, Fe-
dricus filius Redulf i de Amazia6, Arnol ldus . . .f) et Bonetus de Boniga omnes
testes digni fide rogati et vocati.
(ST) Ego Thomaxius de ser Mundo publicus imperiali auctoritate notarius Bur-
mii 7, cum in imbreviaturis condam Geruaxi i de Scerio notarii Burmii invenis-
sem quandam inbreviaturam non canzellatam continentem omnia et singula supra-
scripta, ex auctoritate et licentia michi g) data per dominos advocatos de Amazia 8 ip-
sam imbreviaturam, prout inveni, manu mea propria fideliter transscripsi et in hanc
publicam formam redegi nichil includendens e) addendo vel minuendo, quod sensum
mutet vel variet intellectum.
a) Hier fehlt dicitur. – b) o über getilgtem a. – c) s korr. aus j. – d) i korr. aus e. – e) A. – f ) 5,3 cm offen
gelassen. – g) Mit überflüssigem Kürzungsstrich.